
Bezpłatne szkolenie online pn. Kreatywność w działaniach społecznych i

biznesowych

2023-05-24

Centrum Obywatelskie Centrum C 10 zaprasza wszystkich chcących rozwinąć sferę kreatywności i

motywacji twórczej do udziału w szkoleniu pn. „Kreatywność w działaniach społecznych i biznesowych”.

Szkolenie odbędzie się w sposób zdalny w dniu 29 maja 2023 roku (poniedziałek) w godz.

15:00–19:00.

Zapisz się za pomocą formularza zgłoszeniowego.

Na podany w formularzu adres e-mail przesłane zostaną wszystkie informacje potrzebne do

wzięcia udziału w szkoleniu.

Wydarzenie dedykowane jest osobom, które szukają odpowiedzi na pytania:

jak myśleć i działać w nieszablonowy sposób,

jak kształtować twórczą postawę w codziennej pracy,

w jaki sposób wykorzystywać metody stymulowania kreatywności w zespołowym

rozwiązywaniu problemów.

Korzyści z udziału w szkoleniu:

rozbudzenie w sobie niestandardowego podejścia do rozwiązywania problemów,

zdobycie wiedzy dot. motorów napędowych i inhibitorów kreatywnego myślenia,

poznanie dobrych praktyk dot. twórczego działania w świecie biznesu i NGO,

zapoznanie się z technikami wspomagającymi kreatywność (np. kreatywne kapelusze

Edwarda de Bono).

Przed szkoleniem każdy uczestnik będzie proszony o rozwiązanie testu dot. 6 myślowych

kapeluszy.

Udział w wydarzeniu jest bezpłatny.

Szkolenie poprowadzi Zuzanna Komornicka – specjalistka ds. promocji, certyfikowana trenerka,

wykładowczyni na Uniwersytecie Jagiellońskim i Studiach Podyplomowych MBA na Politechnice

Krakowskiej, menadżerka do zadań specjalnych, inspiratorka. Absolwentka UJ, The City

University of New York, Akademii Mistrzów Treningu oraz Wyższej Szkoły Europejskiej im. ks.

Józefa Tischnera. Obecnie zajmuje się doradztwem, szkoleniami oraz opracowywaniem strategii

dla środowiska biznesowego, startupowego i NGO. Na swoim koncie ma zrealizowanych ponad

1500 godzin szkoleniowych oraz wiele innowacyjnych kampanii i autorskich projektów.

Szczegółowe informacje dostępne są w wydarzeniu na Facebook'u.

Serdecznie zapraszamy!
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